Meydane getirdikleri (Buhari-i şerif) şerhi fazl u kemâlinin bürhan-ı celîsidir. Bağında ra'ş'e olmakla mürteas lakabıyla maruf olan bu zât (Kırım) da otuz sene kadılıkta bulunduktan sonra (Kahire) ye gelmiş ve burada (Daru'l-adl) a müfti olmuş ve (Camii'l-ezher) ve diğer mahallerde tedris-i ulum eylemiştir. (883/1478) de burada irtihal etti. (Buhâri) şârihlerinden (Aynî) nin şimalî beldelerde kendilerinden istifade ve istifazâ ettiğini söylemiş olduğu meşâyhin biri ve belki birincisi bu zâttır.

## ABDULLAH EFENDİ

Ülemâdan ve meşahir-i hattâtından bir zâttır. İlm ile sanatı hattı (İstanbul) da tahsil etti. İki makale bir sâniha üzere müretteb sanat ve kavaid-i hatta dair Türkçe gayr-i matbu bir eseri vardır. (1067/1657) tarihinde irtihal eyledi. (Edirne kapısı) haricinde (Eyüb) e giden cad-denin (Mustafa Paşa) dergâhına dönen yolun sol tarafında medfundur. Esâtize-i ilm-i hattan madûddur.

## REŞİM AHMED EFENDİ (KIRIMI - ZÂDE)

Fuzaladan ve ilm-i fıkıh mütehasşislerinden olup (Kırımî-zâde Mehmed) Efendi'nin mahdumudur. İkmâl-i tahsilden sonra meslek-i mevaliye sülûk ederek (Diyarbakır) mollası ve bitterakki evkaf müf-

tüsü oldu. (1279/1862) tarihinde vefat ederek (Fatih) cami-i şerifi hazinesine defa edildi. İlmî fıkıhdan (Kırımı-zâde mecmuası) ismindeki eseri matbu ve meşhurdur.

### ABDÜSETTAR EFENDİ

İlm-i fıkıhdan ihtisası müsellem bir zattır. Müddet-i medide (İstanbul) mekâtib-i âliyesinde (Fıkıh) tedris eyledi ve (1304/1887) tarihinde ifa-yı hacc-ı şerifi müteakip (Taif) de irtihal etti.

Asârlı matbuası :

- 1 — Teşrihu'l-kavâidi'l-küllîye fi ahkâmî'l-feriyyeti'l-ameliye.
- 2 — Medhal-i fıkıh
- 3 — Şerhu kavâidi'l-mecelle

### HABİBÜDDİN ALİ EFENDİ